

1904

88

KESKUSKOMITEALLE

P. S.²⁵⁶ 2. I. 04. Sain juuri Axelrodin artikkelin korjausvedokset, tämä artikkeli menee „Iskran” 55. numeroon (№ 55 ilmestyy parin päivän kuluttua). Se on paljon ilkeämpi kuin 53. numerossa julkaistu Martovin kirjoitus („Edustajakokouksemme”). Siinä puhutaan „Schweitzerin diktatuurin muistojen innoittamista” „kunnianhimoisista haihatteluista”. Siinä on jälleen syytöksiä, että „kaikkietävä keskus” „komentelee henkilökohtaisen (sic!*) harkintansa mukaan” „puolueen jäseniä, joista on tehty (!) ruuveja ja rattaita”. „On muodostettu lukematon määrä kaikenlaisia virastoja, departementteja, osastoja, kanslioita ja työhuoneita”. Vallankumousmiehistä on tehty (totta vie, juuri näin!) „viranhaltijoita, konttorimiehiä, vääpeleitä, aliupseereja, rivimiehiä, vartijoita, mestareita” (sic!). Keskuskomitean täytyy muka (enemmistön mielestä) „olla vain tämän vallan („Iskran” toimituksen vallan) kollektiivinen asiamieskunta ja olla sen ankaran holhouksen ja valppaan valvonnan alainen”. Sellainen on muka „luonteeltaan teokraattinen järjestöihanne” (sic!). „Puoluejärjestössä rehoittaa byrokraattinen sentralismi — sellainen on yhteenveto”... (totta vie, juuri näin!). Tämän kirjoituksen johdosta vetoan yhä uudelleen kaikkiin Keskuskomitean jäseniin: voidaanko olla protestoimatta ja taistelematta tätä vastaan? Ettekö huomaa, että kun siedätte tämän vastaansanomatta, teistä tulee juorupuheiden (puhutaan Schweizeristä ja hänen pelinappuloistaan) ja parjausjuttujen (sellaisten, jotka koskevat byrokraatteja, t.s. teitä itseänne ja koko enemmistöä) levittäjiä eikä

* — sillä tavalla! *Toim.*

mitään muuta? Ja tällaisenko „aatteellisen johdon” alaisena voidaan mielestänne tehdä „positiivista työtä”? Vai tiedättekö paitsi edustajakokousta jonkin muun keinon, jonka avulla voidaan käydä rehellistä taistelua.

((Martovilaisilla ovat nähtävästi Kiev, Harkov, Vuoriteollisuuspiiri, Rostov ja Krim. Se on 10 ääntä + Liiga + Pää-äänenkannattajan toimitus + 2 Neuvostossa = 16 ääntä 49:stä. Jos kaikki voimat tähdätään heti Nikolajeviin, Siperiaan ja Kaukasiaan, niin *aivan hyvin* voidaan aikaansaada se, että he saavat $\frac{1}{3}$.)

Lähetetty Genevestä Venäjälle

Julkaistu ensi kerran v. 1929

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*